



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

WYDZIAŁ I  
ORGANIZACYJNY

ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź

tel.: (42) 67-68-606, fax.: (42) 67-68-607

## INFORMACJA PRASOWA

### **Wnioski o aresztowanie dwóch mężczyzn podejrzanych o brutalny napad rabunkowy**

**Prokuratura Rejonowa Łódź – Widzew przedstawiła 39 i 41 – latkowi zarzuty w związku z napadem rabunkowym, do jakiego doszło 15 lutego b.r. w jednym z mieszkań na terenie Widzewa. Obydwaj, podejrzani są o dokonanie rozboju na jednym z mężczyzn, który przebywał w mieszkaniu, a starszy z nich ponadto o dokonanie rozboju z użyciem noża na szkodę niepełnosprawnego mężczyzny, który także tam zamieszkiwał. 39 – latkowi grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności, natomiast starszemu o dwa lata współnikowi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 15. W stosunku do obydwu mężczyzn prokurator wystąpił do sądu z wnioskami o tymczasowe aresztowanie.**

Do zdarzenia doszło około godziny 15:30. Jako pierwszy zaatakowany został mężczyzna, który w odpowiedzi na pukanie, otworzył drzwi. W czasie gdy jeszcze stał w wejściu, napastnicy zażądali pieniędzy, a następnie zaczęli bić pokrzywdzonego pięściami po głowie i całym ciele, także wtedy gdy upadł na podłogę. W wyniku zdarzenia ofiara doznała licznych złamań twarzo – czaszki i wstrząsu mózgu.

Następnie, przez starszego z napastników zaatakowany został lokator poruszający się na wózku inwalidzkim. Gdy odmówił wydania pieniędzy, starszy z mężczyzn grożąc pozbawieniem życia uderzył go pięścią w twarz oraz nożem kuchennym w głowę, powodując ranę twarzy i wybicie zęba. Następnie rozciął nożem tunikę, w którą ubrana była ofiara. Podejrzani skradli z mieszkania przedmioty o łącznej wartości 5700 złotych w tym: laptopa, smartfona, komputer z monitorem.

Pokrzywdzeni powiadomili policję. Podjęte przez funkcjonariuszy działania doprowadziły do zatrzymania 39 i 41 – latka, którym następnie prokurator przedstawił zarzuty. Udało się odzyskać skradzionego laptopa.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi  
Krzysztof Kopania